
令和２年１０月２１日 

保護者の皆様 

大阪市立城東中学校 

校長 畠 平 亨 一 

 

体育大会延期のお知らせ 

 

 錦秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、皆様もすでにご存知の通り、１０月２３日（金）は雨天予報となっております。

つきましては、体育大会実施に関して、下記のように対応いたしますので、よろしくお願

いいたします。 

 

記 

◎１０月２２日（木）  午後、月曜５・６限の授業 

◎１０月２３日（金）  火曜日の授業（弁当持参） 

◎１０月２６日（月）  午後、体育大会の準備 

◎１０月２７日（火）  体育大会（弁当持参） 

※ 時間割は後期分になります。 


